
Id: CAE42CC9-F968-401A-9887-074906259056. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 117/20 

WÓJTA GMINY OSIE 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374,568, 695) oraz §  12 pkt 2 Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy 

Osie z dnia 30 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                          -  31.396.688,62 zł 

1) dochody bieżące                                                                                     -   29.165.793,74 zł 

᠆ w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                                             -   144.989,06 zł 

2) dochody majątkowe                                                                              -   2.230.894,88 zł 

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą                                         -   33.413.688,62 zł                    

1) wydatki bieżące                                                                                             -  27.676.602,02 zł 

᠆ w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych                 –   174.385,06 zł 

2) wydatki majątkowe                                                                                 -   5.737.086,60 zł 

᠆ w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych            –   2.356.086,60 zł 

 

Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                                       - 14.094,00 zł 

                  w tym: wydatki bieżące        -14.094,00 zł 

Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                       -   14.094,00 zł 

               w tym: wydatki bieżące                       - 14.094,00  zł 

2.   Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                             - 33.413.688,62 zł                    

1) wydatki bieżące              -  27.676.602,02 zł 

᠆ w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych               –     174.385,06 zł 

2) wydatki majątkowe                                                                                   -   5.737.086,60 zł 

᠆ w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych                –2.356.086,60 zł 

 

Zmiany określa załącznik Nr 1 

 

 

 

 



Id: CAE42CC9-F968-401A-9887-074906259056. Podpisany Strona 2 

 

 

3. Deficyt budżetu po zmianach na 2020 rok wynosi  – 2.017.000,00 zł.    

                   

 Źródłem pokrycia deficytu będzie pożyczka lub kredyt bankowy w kwocie 2.017.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

 

Wójt Gminy Osie 

 

 

mgr inż. Michał Grabski 

 



Id: CAE42CC9-F968-401A-9887-074906259056. Podpisany Strona 1 

 

UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się korekty błędu pisarskiego z Zarządzenia Nr 114/20 Wójta Gminy Osie z dnia 5 czerwca 2020 r. w 

sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Osie na 2020 r. 

 

Prawidłowa treść  § 1 pkt 2 w/w Zarządzenia to: 

§ 1 pkt 2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                        -   31.396.688,62 zł 

                     1) dochody bieżące                                                                            -   29.165.793,74 zł 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

Na wniosek Dyrektora SP w Brzezinach dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki. W 

rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zmniejsza się plan wydatków w § 4010 o kwotę 3.094,00 zł, 

zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 4170 o kwotę 3.094,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenia za prace wykonywane w ramach umów cywilnych. 

 

Na wiosek Dyrektora Przedszkola w Osiu dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki. 

Dokonuje się przeniesienia z rozdz. 80149 § 4010 kwotę 11.000,00 zł do rozdz. 80104 – Przedszkola 

na zwiększenie planu wydatków w § 3020 w celu zabezpieczenia środków na wypłaty dodatków 

wiejskich dla nauczycieli Przedszkola. 
 

 

 



Id: CAE42CC9-F968-401A-9887-074906259056. Podpisany Strona 1 

 

 
                                                                                                                                                                       Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                            Do Zarządzenia Nr 117/20 Wójta Gminy Osie                         
                                                                                                       z dnia 18 czerwca 2020 r 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2020 r. 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2020 r. 

 

Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 33.413.688,62 
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

801   Oświata i wychowanie 14.094,00 14.094,00 9.654.003,05 

 80101  Szkoły podstawowe 3.094,00 3.094,00 6.808.676,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3.094,00  391.676,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.094,00 17.055,00 

 80104  Przedszkola  11.000,00 947.787,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 
 11.000,00 28.580,00 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

11.000,00  58.847,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
11.000,00  38.799,00 

   RAZEM 14.094,00 14.094,00 33.413.688,62 

 

 

                                                        Wójt Gminy Osie 

 

 

                                                    mgr inż. Michał Grabski 



Id: CAE42CC9-F968-401A-9887-074906259056. Podpisany Strona 1 

 

 

Informacja uzupełniająca  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2020 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

Plan wydatków ogółem  
33.413.688,62 

I. Wydatki bieżące 27.676.602,02 

 z tego:    

 1. Wydatki jednostek budżetowych            16.954.246,13 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.794.417,21 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.159.828,92 
 

2. Dotacje na zadania bieżące 1.260.850,00 

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.197.120,83 

 4.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

174.385,06 

 5.  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

 6. Obsługa długu publicznego 90.000,00 

II. Wydatki majątkowe 5.737.086,60 

 z tego:    

 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.737.086,60 

    w tym:   

    - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2.356.086,60 

                                                                                                    

 
                                                                                                              Wójt Gminy Osie 

 

 

                                                                                                       mgr inż. Michał Grabski 

 


